



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

APL A/S
GRUNDTVIGSVEJ 8, 8723 LØSNING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2019

Anders Peter Laursen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	APL A/S Grundtvigsvej 8 8723 Løsning
	CVR-nr.: 30 59 77 02 Stiftet: 24. maj 2007 Hjemsted: Løsning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ruben Mejer Laursen Anders Peter Laursen Else Mejer Laursen
Direktion	Else Mejer Laursen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er kapitalforvaltning, investering, pengeudlån og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 743 tkr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB		-45.893	-39.314
Personaleomkostninger.....	1	-120.000	0
DRIFTSRESULTAT		-165.893	-39.314
Indtægter af kapitalandele.....	2	-302.271	575.643
Andre finansielle indtægter.....	3	391.745	718.406
Andre finansielle omkostninger.....		-790.204	-1.198
RESULTAT FØR SKAT		-866.623	1.253.537
Skat af årets resultat.....	4	123.327	-149.160
ÅRETS RESULTAT		-743.296	1.104.377
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	300.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-15.496	396.786
Overført resultat.....		-835.800	407.591
I ALT		-743.296	1.104.377

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.195.887	9.060.147
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		29.838	27.996
Finansielle anlægsaktiver.....	5	8.225.725	9.088.143
ANLÆGSAKTIVER.....		8.225.725	9.088.143
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		1.168.140	531.179
Andre tilgodehavender.....		21.999	0
Udskudt skatteaktiv.....		123.327	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		94.998	111.561
Tilgodehavender.....		1.408.464	642.740
Andre værdipapirer.....		10.202.029	10.814.522
Værdipapirer.....		10.202.029	10.814.522
Likvide beholdninger.....		143.653	261.203
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.754.146	11.718.465
AKTIVER.....		19.979.871	20.806.608

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	575.643
Overført overskud.....		19.291.068	19.566.721
Forslag til udbytte.....		108.000	0
EGENKAPITAL.....	6	19.899.068	20.642.364
Selskabsskat.....		0	121.711
Anden gæld.....		80.803	42.533
Kortfristede gældsforpligtelser.....		80.803	164.244
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		80.803	164.244
PASSIVER.....		19.979.871	20.806.608
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	120.000	0	
	120.000	0	
Indtægter af kapitalandele			2
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-304.113	560.147	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	1.842	15.496	
	-302.271	575.643	
Andre finansielle indtægter			3
Renter tilknyttede virksomheder.....	39.956	18.060	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	351.789	700.346	
	391.745	718.406	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	149.160	
Regulering af udskudt skat.....	-123.327	0	
	-123.327	149.160	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....	8.500.000	12.500	
Kostpris 31. december 2018.....	8.500.000	12.500	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	560.147	15.496	
Udloddet resultat	-560.147	1.842	
Årets opskrivninger	-304.113	0	
Opskrivninger 31. december 2018.....	-304.113	17.338	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	8.195.887	29.838	

NOTER

						Note
Egenkapital						6
		Reserve for nettoopsk. efter indre				
	Selskabs- kapital	værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	575.643	19.566.721	0	20.642.364	
Forslag til årets resultatdispo- nering.....		-15.496	-835.800	108.000	-743.296	
Overførsel af udbytte.....		-560.147	560.147			
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000		0 19.291.068	108.000	19.899.068	
Eventualposter mv.						7
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Ingen.						
